

**Buxoro davlat universiteti Tabiiy fanlar fakulteti
Ilmiy kengashining 8-sonli yig'ilishi bayonnomasidan**

KO'CHIRMA

Buxoro shahri
2022 yil 2 aprel

Kengash raisi: E.D. Niyozov
Kengash kotibi: F. Nuritdinova
Jami kengash a'zosi: 25 nafar
Qatnashdi: 25 nafar kengash
a'zosi

KUN TARTIBI:

7. Turli masalalar.

7.1. Ekologiya va geografiya kafedrasida katta o'qituvchilari F.A. Nazarova va F.A. Fayziyevlarning tayyorlagan "Ekologiya va tabiatni muhofaza qilish" fanidan izohli lug'at 60710400 – Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmoqlar va sohalar bo'yicha) ta'lim yo'nalishi va barcha nomutaxassis ta'lim yo'nalishlari talabalari uchun uslubiy qo'llanmasini nashr etish bo'yicha fakulteti ilmiy kengash muhokamasiga tavsiya etish to'g'risida.

ESHITILDI:

E.D. Niyozov kengash a'zolari va yig'ilganlarni Ekologiya va geografiya kafedrasida katta o'qituvchilari F.A. Nazarova va F.A. Fayziyevlarning tayyorlagan "Ekologiya va tabiatni muhofaza qilish" fanidan izohli lug'at 60710400 – Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmoqlar va sohalar bo'yicha) ta'lim yo'nalishi va barcha nomutaxassis ta'lim yo'nalishlari talabalari uchun uslubiy qo'llanmasini nashr etish bo'yicha kengash muhokamasiga tavsiya etish to'g'risidagi masalasi bilan tanishtirdi. O'quv uslubiy qo'llanmani chop etishga ruxsat berishni so'rab, Ekologiya va geografiya kafedrasining 2022 yil -martda o'tkazilgan -yig'ilishi bayonnomasidan ko'chirma, taqrizchilar Organik va fizkolloid kafedrasida dotsenti F.M.Nuriddinova, Buxoro davlat universiteti Ekologiya va geografiya kafedrasida professori U.T.Norboyevlar tomonidan ijobiy taqriz berganliklarini ta'kidlab o'tdi.

SO'ZGA CHIQUVCHILAR:

Organik va fizkolloid kafedrası dotsenti F.M.Nuriddinova soʻzga chiqib, yigʻilganlarga mualliflar Ekologiya va geografiya kafedrası katta oʻqituvchilari F.A. Nazarova va F.A. Fayziyevlarning hamkorlikda tayyorlagan "Ekologiya va tabiatni muhofaza qilish " fanidan izohli lugʻat 60710400 – Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmoqlar va sohalar boʻyicha) taʼlim yoʻnalishi va barcha nomutaxasis taʼlim yoʻnalishlari talabalari uchun uslubiy qoʻllanmasini yozishda zamonaviy manbalardan yetarli foydalanilganligini, izohli lugʻat oʻzida umumiy va amaliy ekologiya, atrof – muhitni muhofaza qilish va tabiatdan foydalanishga doir atama va tushunchalarni qamrab olgan, hamda oddiy va ravon tilda, yuqori ilmiy va uslubiy saviyada yozilganligini inobatga olib, nashrga tavsiya etishni taklif qildi.

QAROR QILINDI:

1. Ekologiya va geografiya kafedrası katta oʻqituvchilari F.A. Nazarova va F.A. Fayziyevlarning hamkorlikda tayyorlagan "Ekologiya va tabiatni muhofaza qilish " fanidan izohli lugʻat 60710400 – Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmoqlar va sohalar boʻyicha) taʼlim yoʻnalishi va barcha nomutaxasis taʼlim yoʻnalishlari talabalari uchun uslubiy qoʻllanmasiga qoʻyiladigan barcha talablarga javob berganligi uchun nashrga tavsiya etilsin.

Kengash raisi

Kengash kotibi



E.D. Niyozov

F.M. Nurutdinova

F.A. NAZAROVA, F.A. FAYZIYEVA

**ЕКОЛОГІЯ
РУССКА – О'ЗБЕКСКА
ИЗОНИЛИСГАТ**

**ЭКОЛОГИЯ
РУССКО – УЗБЕКСКИЙ
ТОЛКОВЫЙ СЛОВАРЬ**

**F.A. NAZAROVA, F.A. FAZIYEVA
Ф.А. НАЗАРОВА, Ф.А. ФАЙЗИЕВА**

ЕКОЛОГИЈА

**RUSCHA - O'ZBEKCHA
ИЗОИЛЛУГАТ**

ЭКОЛОГИЯ

**РУССКО - УЗБЕКСКИЙ
ТОЛКОВЫЙ СЛОВАРЬ**

**“Durdona” nashriyoti
Buxoro – 2022**

Таърихчилар:

U.T.Norboboeva – biologiya fanlari doktori, professor
F.M.Nuriddinova – kimyo fanlari bo' yicha falsafa doktori (PhD)

Рецензент:

У.Т.Норбоева – доктор биологических наук, профессор
Ф.Нуриддинова – доктор философии по химическим наукам (PhD)

Izohli lug'at o'zida umumiy va amaliy ekologiya, atrof – muhitni muhofaza qilish va tabiatdan foydalanishga doir atama va tushunchalarni qamrab olgan. Oliy va o'rta – maxsus o'quv yurtlarining talabalariga o'quv qo'llanma sifatida tavsiya etiladi. Shuningdek, undan tabiat muhofazasi sohasida faoliyat ko'rsatayotgan mutaxassislar, o'qituvchilar, aspirantlar va biosfera kechayotgan o'zgarishlar bilan qiziqadigan barcha xohlovchilar foydalanishi mumkin.

Толковый словарь содержит термины и понятия, относящиеся к общей и прикладной экологии, охране окружающей среды и природопользованию. Рекомендуется в качестве учебного пособия для студентов высших и средних – специальных учебных заведений. Им могут пользоваться также специалисты сферы охраны природы, преподаватели, аспиранты и те, кого интересуют изменения, происходящие в биосфере.

**Mazkur lug'at VuxDU o'quv-metodik kengashi 27-may 2022-yildagi
10-sonli yig'ilish qarori bilan nashrga tavsiya etilgan**

Ekologiya - bu yosh va jadal rivojlanayotgan fan bo'lib, unda terminologiya fondi doimiy ravishda boyitib borilmoqda. Ekologiya biologik fan bo'lishiga qaramay, u ishlab chiqarish, tibbiyot, qurilish, harbiy va energetika sohalariga joriy etilgan yangi texnologik jarayonlar bilan chambarchas bog'liq. Bir so'z bilan aytganda, ekologiya hozirda xalq xo'jaligining turli sohalariga chuqur kirib borgan sintetik fandr.

Ushbu izohli lug'at ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va tabiatdan foydalanish bo'limlariga oid 200 dan ortiq atama va tushunchalarni o'z ichiga oladi. Lug'atda yashash muhitlari va muhit omillari, populyatsiya, biotsenoz, ekotizim va biosfera haqida umumiy tushunchalar, atrof-muhitning ifloslanishi, pestitsidlar, zamonaviy ekologiya muammolari va xalqaro atrof-muhitni muhofaza qilish kabi mavzularga oid atamalar va tushunchalar o'rin olgan.

Lug'atdan oliy va o'rta maxsus o'quv yurtlari talabalari uchun o'quv qo'llanma sifatida foydalanishi mumkin. Undan tabiatni muhofaza qilish sohasidagi mutaxassislar, o'qituvchilar, aspirantlar va o'zi yashab turgan muhitida mavjud bo'lgan ekologik muammolar va qonmlarni, bugungi kunda biosferada sodir bo'layotgan o'zgarishlarning borishini yoki shunchaki o'zlarining lug'at boyliklarini kengayitmochi bo'lgan shaxslar foydalanishi mumkin.

NAZAROVA FIRUZA AXMEDJANOVNA
FAYZIYEVA FLORA ABDULLAYEVNA

ЕКОЛОГИЯ ВА ТАБИАТНИ МУХОФАЗА ҚИЛИШ БОҶИЧА
ИЗОҲЛИ ЛУГ'АТ

УЗБЕККО – РУССКИЙ ТОЛКОВЫЙ СЛОВАРЬ
ПО ЭКОЛОГИИ И ОХРАНЕ ПРИРОДЫ

<i>Muharrir:</i>	<i>A. Qalandarov</i>
<i>Texnik muharrir:</i>	<i>G. Samiyeva</i>
<i>Musahhi:</i>	<i>Sh. Qahorov</i>
<i>Sahifalovchi:</i>	<i>M. Bajoyeva</i>

Nashriyot litsenziyasi AI № 178. 08.12.2010. Original-
maketdan bosishga ruxsat etildi: 10.06.2022. Bichimi 60x84. Kegli
16 shponli. «Times New Roman» garn. Ofset bosma usulida
bosildi. Ofset bosma qog'oz. Bosma tobog'i 2.2. Adadi 100.
Buyurtma №273.

“Sadriddin Salim Buxoriy” MCHJ
“Durdona” nashriyoti: Buxoro shahri Muhammad Iqbol ko'chasi, 11-uy.
Bahosi kelishilgan narxda.

“Sadriddin Salim Buxoriy” MCHJ bosmaxonasida chop etildi.
Buxoro shahri Muhammad Iqbol ko'chasi, 11-uy. Tel.: 0(365) 221-26-45